vicessimo tertio die Februarii virtute faoultatis favente me ad istud matrimonium celebrandum non reijuisitus.

Ricardus Bladon de Catton sepultus fuit duodecimo die Martii.

Anno 1623.

Thomas Wagstaffe de Croxall sepultus fuit quarto die Julii quem quidem Tbomam Wagstaffe ego Johannes

Bentley vioarius de Croxall sepelivi in ea parte oemeterii de Eding.ale quaa ad parochiam de Croxall pertinet meo

nomine et jure et ibique humo jussu meo sepultus et defossus fuit nomine contradicente.

Johannes Arthur de Edinghale et Anna Matthew de Catton matrimonium contraxenint decimo septo die

Octobris.

Humphridus filius Hugonis Milner de Catton baptizatus fuit vicessimo tertio die Novembris in Capella de

Catton me adjuvante.
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Martha filia Johannis Savage de Catton sepulta fuit vieessimo tertio die Januarii.

Joanna Poolalte Jlousley de Edingale sepulta fuit in csemeterio de Edingale vieessimo septimo die Febniarii.

John Bentley Vicar.

George Swan. \

Walter Horton.

)

Anno 1624.

Margareta filia Gulielmi Hatchet ile Edingale baptizata fuit die Aprilis.

Joanna filia Francisci Hewgill alias Puilson de Edingale baptizata fuit nono die Mail.

Daniel Owen de Catton sepultus fuit tertio die Septenibris.

Edmundus Mousley de Edingale in Prebenda de Alrewas et Helena Matthew de Edingale hujus parochiae

matrimonium se coujunxenint septimo die Octobris.

Gulielmus Hurste de Catton et Maria Beale hujus parochiae de Edingale matrimonium se conjunxerunt un-

decimo die Octobris.

Jana uxor Christophori Ensor de Edingale sepulta fuit decimo quinto die Octobris in ecclesia paroctiiali de

Croxall.

Francisca uxor Walteri Cardy de Catton sepulta fuit decimo septimo die Februarii.

Anno Domini 1625.

Henricus filius Henrici Kensall de Croxall baptizatus fuit secundo die Aprilis.

Henricus Kensall senex de Croxall sepultus fuit vieessimo sexto die Aprilis.

Elizabetha filia Johannis Bentley vicarii de Croxall et Margareta uxoris ejus baptizata fuit primo die Junii.

Joanna filia Henrici Kensall (nuper defunctii de Croxall sepulta fuit decimo die Julii.

Christophorus Ensor de Edingale sepultus fuit decimo septimo die August! in ecclesia parochiali de Croxall.

Maria Horton de Catton vidua sepulta fuit vieessimo quinto die Septembris.

Sarah filia Thomse Mousley de Edingale baptizata fuit secundo die Octobris.

Sarah filia Thomse Mousley de Edingale sepulta fuit decimo die Decembris in ea part© Casmiterii de Edingale

quae ad Prsebendam de Alrewas pertinet. Qua propter ego Johannes Bentley vicarius de Croxall, cum corpus